ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAÚBA DOS DANTAS

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 353/2025 - GP, DE 28 DE MARÇO DE 2025.

“Dispõe sobre cessão de servidora”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CARNAÚBA DOS
DANTAS-RN, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Colocar à disposição da Prefeitura Municipal de Ouro
Branco – RN, pelo prazo de 02 anos a contar a partir de
28/03/2025, a servidora VITÓRIA ETELVINA DE ARAÚJO
BULCÃO, matrícula nº 259, ocupante do cargo de psicóloga,
com o ônus para o Município de Ouro Branco – RN, devendo
sua frequência ser encaminhada mensalmente ao seu órgão de
origem.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO DE CARNAÚBA DOS
DANTAS/RN, em 28 de março de 2025.

KLEYTON MEDEIROS DANTAS
Prefeito Municipal

Publicado por:
Marcos Leandro Dantas

Código Identificador:FA8FC960

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 31/03/2025. Edição 3507
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

31/03/2025, 07:21 Prefeitura Municipal de Carnaúba dos Dantas

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/FA8FC960/6e83eb04f9ba659d99e1264892d1ce0c6e83eb04f9ba659d99e1264892d1ce0c 1/1